

**Fairgame ApS**  
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 29 32 36 74**

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

---

Carsten Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fairgame ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 32 44 02
	CVR-nr.: 29 32 36 74
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Kristensen Carsten Frandsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	SAX ApS af 2012

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opstilling af gevinstgivende spilleautomater og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Thorbjørns Automatservice ApS, CVR-nr. 25526902.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.582 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.845 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019	1/1 2018 - 30/4 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.581.589</b>	<b>555.203</b>
1 Personaleomkostninger	-739.548	-300.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-456.904	-102.918
Andre driftsomkostninger	-11.129	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.374.008</b>	<b>151.717</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.339	-458
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.369.669</b>	<b>151.259</b>
2 Skat af årets resultat	-525.127	-32.852
<b>Årets resultat</b>	<b>1.844.542</b>	<b>118.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	772.000
Overføres til overført resultat	144.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-653.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.844.542</b>	<b>118.407</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning spillelokaler	95.566	62.010
4 Inventar og driftsmidler	2.000.850	1.414.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.416</u>	<u>1.476.493</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.096.416</u></b>	<b><u>1.476.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	858.220	637.418
Tilgodehavende selskabsskat	0	103.856
Andre tilgodehavender	52.533	5.767
Tilgodehavender i alt	<u>910.753</u>	<u>747.041</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.783.047</u>	<u>1.620.684</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.713.800</u></b>	<b><u>2.387.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.810.216</u></b>	<b><u>3.864.218</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	208.333	125.000
7	Overført resultat	2.437.112	1.375.903
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	772.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.345.445</u></b>	<b><u>2.272.903</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	227.600	148.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>227.600</u></b>	<b><u>148.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.748
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.988	2.053
10	Selskabsskat	427.926	0
	Anden gæld	804.257	1.428.114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.171</u>	<u>1.442.915</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.237.171</u></b>	<b><u>1.442.915</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.810.216</u></b>	<b><u>3.864.218</u></b>

## Noter

	1/5 2018 - 30/4 2019	1/1 2018 - 30/4 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	597.728	104.716
Pensioner	0	195.000
Andre omkostninger til social sikring	11.660	852
Personaleomkostninger i øvrigt	130.160	0
	<b>739.548</b>	<b>300.568</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	549.142	-748
Årets regulering af udskudt skat	-24.015	33.600
	<b>525.127</b>	<b>32.852</b>
	30/4 2019	30/4 2018
<b>3. Indretning spillelokaler</b>		
Kostpris primo	180.621	117.735
Tilgang fusion	51.432	0
Tilgang i årets løb	0	62.886
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>232.053</b>	<b>180.621</b>
Af- og nedskrivninger primo	-118.611	-115.009
Årets af-/nedskrivninger	-17.876	-3.602
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-136.487</b>	<b>-118.611</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>95.566</b>	<b>62.010</b>

## Noter

	30/4 2019	30/4 2018
<b>4. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	4.445.978	4.305.353
Tilgang fusion	758.046	0
Tilgang i årets løb	288.478	140.625
Afgang i årets løb	-103.076	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.389.426</b>	<b>4.445.978</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.031.495	-2.932.179
Årets af-/nedskrivninger	-439.028	-99.316
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	81.947	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.388.576</b>	<b>-3.031.495</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000.850</b>	<b>1.414.483</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kapitaludvidelse	83.333	0
	<b>208.333</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission/fusion	916.667	0
Årets overkurs ved emission/fusion	-916.667	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.375.903	2.029.496
Overført fra overkurs ved emission/fusion	916.667	0
Årets overførte overskud eller underskud	144.542	-653.593
	<b>2.437.112</b>	<b>1.375.903</b>



## Noter

	30/4 2019	30/4 2018
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	772.000	0
Udloddet udbytte	-772.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>772.000</u>
	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>772.000</u></b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	155.600	114.800
Udskudt skat af årets resultat	-24.015	33.600
Regulering vedrørende fusion	96.015	0
	<u>227.600</u>	<u>148.400</u>
	<b><u>227.600</u></b>	<b><u>148.400</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	227.600	148.400
	<u>227.600</u>	<u>148.400</u>
	<b><u>227.600</u></b>	<b><u>148.400</u></b>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-103.856	129.892
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-129.892	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-233.748	129.892
Skyldig selskabsskat ved fusion	180.532	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	549.142	-748
Betalt acontoskat for indeværende år	-68.000	-233.000
	<u>427.926</u>	<u>-103.856</u>
	<b><u>427.926</u></b>	<b><u>-103.856</u></b>